

# Højmark ApS

Transportvej 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 36 20 12

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jens Christian Egholm Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Højmark ApS Transportvej 9 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 30 36 20 12
	Stiftet: 16. marts 2007
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Egholm Jensen, direktør Kaj Egholm Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i JKLAB K/S samt at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 28 t.kr. mod et overskud sidste år på 63 t.kr. Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 607 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,8 % af de samlede aktiver på 2.661 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.124</b>	<b>92.380</b>
Administrationsomkostninger	-13.100	-14.220
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>55.024</b>	<b>78.160</b>
Finansielle indtægter	16.723	20.341
Finansielle omkostninger	-44.092	-35.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.655</b>	<b>63.117</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.655</b>	<b>63.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.655	63.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.655</b>	<b>63.117</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Udlejningsejendom	1.578.521	1.597.728
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>211.363</u>	<u>211.363</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.884</u>	<u>1.809.091</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.884</u></b>	<b><u>1.809.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>785.944</u>	<u>719.221</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>785.944</u>	<u>719.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.475</u>	<u>91.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>871.419</u></b>	<b><u>810.354</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.661.303</u></b>	<b><u>2.619.445</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>407.011</u>	<u>379.356</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>607.011</u></b>	<b><u>579.356</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitut	<u>1.328.353</u>	<u>1.379.987</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.353</u>	<u>1.379.987</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	62.100
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.200
	Anden gæld	<u>668.939</u>	<u>590.802</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.939</u>	<u>660.102</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.054.292</u></b>	<b><u>2.040.089</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.661.303</u></b>	<b><u>2.619.445</u></b>
 <b>5 Medarbejderforhold</b>			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.768.263</u>	<u>2.768.263</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.768.263</u></b>	<b><u>2.768.263</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.170.535	-1.151.328
Årets afskrivninger	<u>-19.207</u>	<u>-19.207</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.189.742</u></b>	<b><u>-1.170.535</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.578.521</u></b>	<b><u>1.597.728</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	<u>211.363</u>	<u>211.363</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>211.363</u></b>	<b><u>211.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>211.363</u></b>	<b><u>211.363</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	379.356	316.239
Årets overførte resultat	<u>27.655</u>	<u>63.117</u>
	<b><u>407.011</u></b>	<b><u>379.356</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut	1.385.353	1.442.087
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-62.100</u>
	<b><u>1.328.353</u></b>	<b><u>1.379.987</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.127.000</u>	<u>1.185.000</u>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.579 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 199 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Som komplementar i JKLAB K/S hæfter selskabet for JKLAB K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital 2.739.006 kr.

Beløbet fremkommer således:

Aktiver i alt	4.066.078
Gældsforpligtelser i alt	<u>-1.327.072</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.739.006</u></b>